Jednostka Dominująca ani jednostki Grupy nie są stroną postępowań sądowych, których wartość przekraczałaby
10% kapitałów własnych Jednostki Dominującej.

W okresie do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania Zarządu z działalności Grupy ani Selena FM S.A. ani
żadna spółka z Grupy Kapitałowej nie były stroną istotnych nowych sporów sądowych, poza wymienionymi
w nocie 8.1 w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za okres zakończony
30 czerwca 2021 roku.

5.3 Transakcje z jednostkami powiązanymi

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Jednostka Dominująca nie zawierała ze swoimi jednostkami
powiązanymi istotnych transakcji na warunkach innych niż rynkowe. Istotne transakcje spółki Selena FM S.A.
z jednostkami zależnymi zostały opisane w nocie 7.2 skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego
spółki Selena FM S.A. sporządzonego na dzień 30 czerwca 2021 roku.

5.4 Główni akcjonariusze Jednostki Dominującej

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji
Liczba

objętych akcji

Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów

Udział w głosach

na WZA

Syrius Investments s.a.r.l. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Quercus Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych S.A.
Na okaziciela 1 334 746 5,85% 1 334 746 4,97%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 18 maja 2021 roku

5.5 Emisja, wykup i spłata instrumentów nieudziałowych i kapitałowych

W okresie objętym niniejszym raportem Selena FM S.A. nie przeprowadziła żadnych transakcji w zakresie emisji,
wykupu lub spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W dniu 27 maja 2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę
o upoważnieniu Zarządu do nabycia w imieniu i na rzecz Spółki akcji własnych oraz określeniu zasad nabywania
akcji własnych przez Spółkę.